
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про стан військового обліку на території 

міста Старокостянтинова в 2019 році та 

завдання щодо його поліпшення в 2020 році 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 15 

 

 

На підставі Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

постанови Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року № 921 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», постанови Кабінету Міністрів України від                 

11 січня 2018 року № 12 «Про затвердження Порядку бронювання 

військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими державними 

органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, установами 

і організаціями на період мобілізації та на воєнний час», заслухавши 

інформацію начальника відділення військового обліку і бронювання сержантів 

та солдатів запасу Старокостянтинівського об’єднаного міського військового 

комісаріату Олександра КУЗЬМИЧА про стан військового обліку на території 

міста Старокостянтинова в 2019 році, керуючись п. 2 ст. 36 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про стан військового обліку на території міста 

Старокостянтинова в 2019 році взяти до відома. 

 

2. Старокостянтинівському об’єднаному міському військовому 

комісаріату (Володимир МЕДВЕДЧУК) забезпечити в 2020 році виконання 

завдань з організації та ведення військового обліку на підприємствах, 

установах та організаціях, розташованих на території відповідальності 

виконавчого комітету міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Тетяну БОНДАРЧУК. 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


